
Bekanntgabe Ausschreibungsergebnis 

 

 

 

 

 

Verfahrensart Bauleistung (VOB) Dienst- u. Lieferleistung (UVgO) 

 Öffentliche Ausschreibung 
 Beschränkte Ausschreibung 

     ohne Teilnahmewettbewerb 
 Freihändige Vergabe 

 Öffentliche Ausschreibung 
 Beschränkte Ausschreibung 

     ohne Teilnahmewettbewerb 
 Verhandlungsvergabe 

 

Maßnahme Neubau Feuerwehrgerätehaus und Multifunktionsgebäude  

Zimmererarbeiten 

Maßnahmen-Nr. 571/01/09/25 

Vergabe-Nr. S-LUETJEN-BEHR-2025-0009 

Ablauf Angebotsfrist 04.12.2025 11:00 Uhr 

Submissionstermin 04.12.2025 11:00 Uhr 

Ausführungsort Alte Dorfstraße 17, 24321 Behrensdorf 

Ausführungszeitraum Januar bis November 2026 

Auftragserteilung an: Holzbau Pagels GmbH 

Asternweg 6, 23795 Bad Segeberg 

 

Vergabestelle: 

Gemeinde Behrensdorf 

Über das Amt Lütjenburg 

Neverstorfer Straße 7 

24321 Lütjenburg 

Tel: 04381/9006-45/-28 Fax: 04381/9006-49 

e-mail: vergabestelle@amt-luetjenburg.de 

 

 

mailto:vergabestelle@amt-luetjenburg.de

